Приказ о возбуждении дела №06-43/2016 в отношении Палаты имущественных и
земельных отношений Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан

Исх. от 14.03.2016 № 02/79-к

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №06- 43/2016 по признакам нарушения Палатой имущественных и
земельных отношений Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося вограничении круга претендентов на
участие в открытом аукционе, проведенного на основании Постановления
Исполнительного комитета №2167 от 27.12.2012 года, путем объединения
нескольких земельных участков, расположенныхв Конском сельском поселении
Пестречинского муниципального района РТ, общей площадью свыше 505 га в один
лот (приобретатель ООО «Полимекс»), что привело или могло привести к
недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №06- 43/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:        <…>;

          Члены комиссии:          <…>;

                                                 <…>;

                                                 <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №06-43/2016 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

<…>                                                                                                                                           <…>